
 
 

ALSUNGAS NOVADA 
DOME 

 
Reģistrācijas Nr.90000036596 

Pils ielā 1, Alsungā, Alsungas novadā, LV-3306, 
tālrunis 63351342, fakss 63351342, elektroniskais pasts: dome@alsunga.lv 
Banka A/S SEB BANKA, kods UNLALV2X, KONTS LV78UNLA0011012130623 

 
APSTIPRINĀTI 

ar Alsungas novada domes  
2017.gada 16.februāra sēdes  

protokollēmumu Nr.4#11 
 

GROZĪTI 
ar Alsungas novada domes  
2017.gada 25.maija sēdes  

protokollēmumu Nr.9#12 
 

GROZĪTI 
ar Alsungas ovada domes  

2017.gada “20.oktobra sēdes  
protokollēmumu Nr.18#9 

 
GROZĪTI 

ar Alsungas ovada domes  
2017.gada “ 21.decembra sēdes  

protokollēmumu Nr.20#26 
Saistošie noteikumi 

Alsungā 
 

2017.gada 21.decembrī                                                                                                                      Nr.18 
 

GROZĪJUMI 
Alsungas novada domes 2017.gada 20.oktobra saistošajos noteikumos 

Nr.12/2017 “Par Alsungas novada domes  budžetu 2017.gadam” 
 

Alsungas novada dome 

LV90000036596 

2017.GADA  IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME Nr.IV 

PRECIZĒTĀ 

Budžeta veids   Pamatbudžets 

 
 

EURO 

Klasifikācijas 
kods  

Rādītāju nosaukums Gada plāns 

1 2 3 

I. KOPĀ IEŅĒMUMI 1 596 036 

1.0 Nodokļu ieņēmumi 779 977 

http://lv.wikipedia.org/wiki/Att%C4%93ls:Alsungas_novads_COA.png


1.0.0.0. Ienākuma nodokļi 641 586 

1.1 
Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa un 

solidaritātes nodokļa  
641 586 

1.1.0.0. Ieņēmumi no iedzīvotāju ienākuma nodokļa 641 586 

1.1.1.0. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 641 586 

1.1.1.1. 
Saņemts no Valsts kases sadales konta 

iepriekšējā gada nesadalītais iedzīvotāju ienākuma nodokļa 
atlikums 

0 

1.1.1.2. 
Saņemts no Valsts kases sadales konta pārskata 

gadā ieskaitītais iedzīvotāju ienākuma nodoklis 
641 586 

1.4 Īpašuma nodokļi 138 391 

4.0.0.0. Īpašuma nodokļi 138 391 

4.1.0.0. Nekustamā īpašuma nodoklis 138 391 

4.1.1.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par zemi 122 810 

4.1.1.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi kārtējā 

saimnieciskā gada ieņēmumi 
106 156 

4.1.1.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par zemi 

iepriekšējo gadu parādi 
16 654 

4.1.2.0. Nekustamā īpašuma nodoklis par ēkām 15 581 

4.1.2.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām kārtējā 

gada maksājumi 
9 678 

4.1.2.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par ēkām 

iepriekšējo gadu parādi 
2 840 

4.1.3.1. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem 

kārtējā saimnieciskā gada ieņēmumi 
3 063 

4.1.3.2. 
Nekustamā īpašuma nodokļa par mājokļiem 

parādi par iepriekšējiem gadiem 
0 

2.0 Nenodokļu ieņēmumi 22 951 

8.0.0.0. Ieņēmumi no uzņēmējdarbības un īpašuma 0 

9.0.0.0. Valsts (pašvaldību) nodevas un kancelejas nodevas 1 300 

9.4.0.0. Valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību budžetā 1 065 

9.4.2.0. 
Valsts nodeva par apliecinājumiem un citu funkciju 

pildīšanu bāriņtiesās 
670 

9.4.3.0. 
Valsts nodeva par uzvārda, vārda un tautības ieraksta 

maiņu personu apliecinošos dokumentos 
0 

9.4.5.0. 
Valsts nodevas par laulības reģistrāciju, civilstāvokļa 

akta reģistra ieraksta aktualizēšanu vai atjaunošanu un atkārtotas 
civilstāvokļa aktu reģistrācijas apliecības izsniegšanu 

98 

9.4.6.0. Nodevas par speciālu licenču izsniegšanu  142 

9.4.9.0. 
Pārējās valsts nodevas, kuras ieskaita pašvaldību 

budžetā 
155 

9.5.0.0. Pašvaldību nodevas  235 

9.5.1.1. 
Pašvaldības nodeva par domes izstrādāto oficiālo 

dokumentu un apliecinātu to kopiju saņemšanu 
52 

9.5.1.2. 
Pašvaldības nodeva par izklaidējoša rakstura 

pasākumu sarīkošanu publiskās vietās 
0 

9.5.1.4. Pašvaldības nodeva par tirdzniecību publiskās vietās 43 



9.5.2.1. 
Pašvaldības nodeva par būvatļaujas izdošanu vai 

būvniecības ieceres akceptu 
140 

9.5.2.9. Pārējās nodevas, ko uzliek pašvaldības 0 

9.9.0.0. Pārējās nodevas 0 

9.9.1.0. Pārējās nodevas, kas iemaksātas valsts budžetā 0 

9.9.2.0. Pārējās nodevas, kas iemaksātas pašvaldību budžetā 0 

10.0.0.0. Naudas sodi un sankcijas 3 532 

10.1.0.0. Naudas sodi 3 532 

10.1.3.0. Naudas sodi par kaitējumu videi 0 

10.1.4.0. Naudas sodi, ko uzliek pašvaldības 3 532 

10.1.9.0. Pārējie naudas sodi 0 

10.3.0.0. 
Soda sankcijas par vispārējiem nodokļu maksāšanas 

pārkāpumiem 
0 

12.0.0.0. Pārējie nenodokļu ieņēmumi 298 

12.240 Maksa par zvejas tiesību izmantošanu 249 

12.3.9.9 Drošības naudas no vēlēšanu apvienībām 49 

13.0.0.0. 
Ieņēmumi no valsts (pašvaldību) īpašuma iznomāšanas, 

pārdošanas un no nodokļu pamatparāda kapitalizācijas 
17 821 

13.1.0.0. Ieņēmumi no ēku un būvju īpašuma pārdošanas 1 398 

13.2.0.0. Ieņēmumi no zemes, meža īpašuma pārdošanas 1 000 

13.2.1.0. Ieņēmumi no zemes īpašuma pārdošanas 1 000 

13.4.0.0. 
Ieņēmumi no valsts un pašvaldību kustamā īpašuma un 

mantas realizācijas 
15 423 

13.5.0.0. Ieņēmumi no valsts un pašvaldību īpašuma iznomāšanas 0 

3.0 Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 140 819 

21.3.0.0. 
Ieņēmumi no iestāžu sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un citi pašu ieņēmumi 
106 872 

21.3.5.0. Maksa par izglītības pakalpojumiem 5 613 

21.3.5.2. Ieņēmumi no vecāku maksām 5 613 

21.3.6.0. Ieņēmumi no lauksaimnieciskās darbības 0 

21.3.7.0. 
Ieņēmumi par dokumentu izsniegšanu un kancelejas 

pakalpojumiem 
234 

21.3.7.9. 
Ieņēmumi par pārējo dokumentu izsniegšanu un 

pārējiem kancelejas pakalpojumiem 
234 

21.3.8.0. Ieņēmumi par nomu un īri 16 040 

21.3.8.1. Ieņēmumi par telpu nomu 10 794 

21.3.8.3. Ieņēmumi no kustamā īpašuma iznomāšanas 2 040 

21.3.8.4. Ieņēmumi par zemes nomu 2 876 

21.3.8.9. Pārējie ieņēmumi par nomu un īri 330 

21.3.9.0. 
Ieņēmumi par pārējiem sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem 
84 985 

21.3.9.3. Ieņēmumi par biļešu realizāciju 6 000 

21.3.9.4. Ieņēmumi par komunālajiem pakalpojumiem 72 600 

21.3.9.5. Ieņēmumi par projektu īstenošanu 4 708 

21.3.9.9. Citi ieņēmumi par maksas pakalpojumiem 1 677 



21.4.0.0. 
Pārējie 21.3.0.0.grupā neklasificētie iestāžu ieņēmumi 

par iestāžu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi pašu 
ieņēmumi 

33 947 

21.4.2.0. Pārējie šajā klasifikācijā iepriekš neklasificētie ieņēmumi 31 762 

21.4.2.9. 
Pārējie iepriekš neklasificētie īpašiem mērķiem 

noteiktie ieņēmumi 
31 762 

21.4.9.0. Citi iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 2 185 

21.4.9.9. Pārējie iepriekš neklasificētie pašu ieņēmumi 2 185 

4.0 Ārvalstu finanšu palīdzība 0 

4.1 Ārvalstu finanšu palīdzība budžetam 0 

20.0.0.0. 

Ieņēmumi no Eiropas Savienības dalībvalstīm un Eiropas 
Savienības institūcijām un pārējām valstīm un institūcijām, kuras 
nav Eiropas Savienības dalībvalstis un Eiropas Savienības 
institūcijas 

0 

4.2 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 0 

5.0 Transferti 652 289 

17.0.0.0. 
No valsts budžeta daļēji finansēto atvasināto publisko 

personu un budžeta nefinansēto iestāžu transferti 
0 

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 599 756 

18.6.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 599 756 

18.6.2.0. 
Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti 

noteiktam mērķim 
327 722 

18.6.3.0. 

Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie 
transferti Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās 
ārvalstu finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem 
(pasākumiem) 

4 126 

18.6.4.0. 
Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību 

finanšu izlīdzināšanas fonda 
267 908 

18.6.9.0. 
Pārējie pašvaldību saņemtie valsts budžeta iestāžu 

transferti 
0 

19.0.0.0. Pašvaldību budžetu transferti 52 533 

19.1.0.0. 
Pašvaldības budžeta iekšējie transferti starp vienas 

pašvaldības budžeta veidiem 
0 

19.2.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no citām pašvaldībām 52 533 

6.0 Ziedojumi un dāvinājumi 0 

23.0.0.0. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 0 

7.0 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 

21.7.0.0. Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 

II. KOPĀ IZDEVUMI 1 756 317 

II.1 Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 1 760 878 

01.000 Vispārējie valdības dienesti 360 360 

02.000 Aizsardzība 0 

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 61 503 

04.000 Ekonomiskā darbība 69 160 

05.000 Vides aizsardzība 0 

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 347 710 



07.000 Veselība 0 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 162 675 

09.000 Izglītība 682 338 

10.000 Sociālā aizsardzība 77 132 

II.2 Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 1 756 317 

1.0. Uzturēšanas izdevumi 1 614 788 

1.1. Kārtējie izdevumi 1 497 996 

1000 Atlīdzība 973 032 

1100 Atalgojums 781 881 

1110 Mēnešalga 743 535 

1111 Deputātu mēnešalga 4 000 

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga) 739 535 

1140 Piemaksas, prēmijas un naudas balvas 32 776 

1141 Piemaksa par nakts darbu 180 

1142 
Samaksa par virsstundu darbu un darbu 

svētku dienās 
1 390 

1146 
Piemaksa par personisko darba ieguldījumu 

un darba kvalitāti 
4 175 

1147 Piemaksa par papildu darbu 27 031 

1148 Prēmijas un naudas balvas 0 

1149 
Citas normatīvajos aktos noteiktās piemaksas, 

kas nav iepriekš klasificētas 
0 

1150 
Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās 

attiecības regulējošu dokumentu pamata 
5 570 

1200 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas, pabalsti un kompensācijas 
191 151 

1210 
Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 
184 151 

1220 
Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi 

maksājumi 
7 000 

1221 
Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no 

kuriem aprēķina iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās iemaksas 

7 000 

2000 Preces un pakalpojumi 524 764 

2100 
Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni 
3 698 

2110 
Iekšzemes mācību, darba un dienesta 

komandējumi, darba braucieni 
2 153 

2111 Dienas nauda 734 

2112 
Pārējie komandējumu un darba braucienu 

izdevumi 
1 419 

2120 
Ārvalstu mācību, darba un dienesta 

komandējumi, darba braucieni 
1 545 

2121 Dienas nauda 1 085 

2122 
Pārējie komandējumu un darba braucienu 

izdevumi 
460 



2200 Pakalpojumi 345 423 

2210 Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 8 609 

2219 Pārējie sakaru pakalpojumi 8 609 

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 104 615 

2221 Izdevumi par siltumenerģiju, tai skaitā apkuri 46 180 

2222 Izdevumi par ūdeni un kanalizāciju 5 300 

2223 Izdevumi par elektroenerģiju 41 835 

2224 
Izdevumi par atkritumu savākšanu, izvešanu 

no apdzīvotām vietām un teritorijām ārpus apdzīvotām vietām un 
atkritumu utilizāciju 

11 300 

2229 
Izdevumi par pārējiem komunālajiem 

pakalpojumiem 
0 

2230 
Iestādes administratīvie izdevumi un ar 

iestādes darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi 
41 719 

2231 
Administratīvie izdevumi un sabiedriskās 

attiecības 
6 212 

2232 
Auditoru, tulku pakalpojumi, izdevumi par 

iestāžu pasūtītajiem pētījumiem 
4 572 

2233 Izdevumi par transporta pakalpojumiem 6 328 

2234 
Normatīvajos aktos noteiktie darba devēja 

veselības izdevumi darba ņēmējiem 
3 568 

2235 
Izdevumi par saņemtajiem apmācību 

pakalpojumiem 
4 191 

2236 Bankas komisija, pakalpojumi 873 

2239 Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 15 975 

2240 
Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu) 
114 042 

2241 Ēku, būvju un telpu kārtējais remonts 75 359 

2242 Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 13 188 

2243 
Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, 

tehniskā apkalpošana 
10 899 

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana 7 556 

2246 Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana 0 

2247 Apdrošināšanas izdevumi 2 605 

2249 
Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi 
4 435 

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 8 192 

2251 Informācijas sistēmas uzturēšana 3 402 

2252 Informācijas sistēmas licenču nomas izdevumi 4 790 

2259 Pārējie informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 0 

2260 Īre un noma 5 889 

2261 Ēku, telpu īre un noma 1 796 

2262 Transportlīdzekļu noma 762 

2263 Zemes noma 0 

2264 Iekārtu, aparatūras un inventāra īre un noma 3 331 

2269 Pārējā noma 0 



2270 Citi pakalpojumi 62 057 

2272 Izdevumi par tiesvedības darbiem 200 

2273 
Maksa par zinātniskās pētniecības darbu 

izpildi 
0 

2274 
Ar brīvprātīgā darba veikšanu saistītie 

izdevumi 
0 

2275 Pašvaldību līdzekļi neparedzētiem gadījumiem 0 

2276 
Izdevumi juridiskās palīdzības sniedzējiem un 

zvērinātiem tiesu izpildītājiem 
4 440 

2277 
Izdevumi normatīvajos aktos noteikto fiziskās 

sagatavotības pārbaužu, sacensību un citu sporta pasākumu 
īstenošanai 

1 655 

2279 
Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu 

veidi 
55 762 

 

  



 

Alsungas novada dome 

LV90000036596 

2017.GADA IEŅĒMUMU UN  IZDEVUMU  TĀME  Nr. IV 

PRECIZĒTĀ 

Budžeta veids Speciālais budžets 

  EURO 

Klasifikācijas 

kods  

Rādītāju nosaukums Gada plāns 

1 2 3 

I. KOPĀ IEŅĒMUMI 88 553 

1.0 Nodokļu ieņēmumi 6 000 

1.9 Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 6 000 

5.5.0.0. Nodokļi un maksājumi par tiesībām lietot atsevišķas preces 6 000 

5.5.3.0. Dabas resursu nodoklis 6 000 

5.5.3.1. Dabas resursu nodoklis par dabas resursu ieguvi un vides 

piesārņošanu 

6 000 

7.0.0.0. Nodokļu ieņēmumi, kas kompleksi apvieno dažādu nodokļu 

ieņēmumu grupas 

0 

2.0 Nenodokļu ieņēmumi 0 

3.0 Maksas pakalpojumi un citi pašu ieņēmumi 0 

4.0 Ārvalstu finanšu palīdzība 0 

4.1 Ārvalstu finanšu palīdzība budžetam 0 

4.2 Ārvalstu finanšu palīdzība iestādes ieņēmumos 0 

5.0 Transferti 82 553 

18.0.0.0. Valsts budžeta transferti 73 955 

18.6.0.0. Pašvaldību saņemtie transferti no valsts budžeta 73 955 

18.6.2.0. Pašvaldību saņemtie valsts budžeta transferti noteiktam mērķim 66 506 

18.6.3.0. Pašvaldību no valsts budžeta iestādēm saņemtie transferti 

Eiropas Savienības politiku instrumentu un pārējās ārvalstu 

finanšu palīdzības līdzfinansētajiem projektiem (pasākumiem) 

7 449 

18.6.4.0. Pašvaldību budžetā saņemtā dotācija no pašvaldību finanšu 

izlīdzināšanas fonda 

0 

18.6.9.0. Pārējie pašvaldību saņemtie valsts budžeta iestāžu transferti 0 

19.0.0.0. Pašvaldību budžetu transferti 8 598 

19.1.0.0. Pašvaldības budžeta iekšējie transferti starp vienas pašvaldības 

budžeta veidiem 

8 598 



6.0 Ziedojumi un dāvinājumi 0 

23.0.0.0. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 0 

7.0 Dotācija no vispārējiem ieņēmumiem 0 

II. KOPĀ IZDEVUMI 117 466 

II.1 Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 117 466 

04.000 Ekonomiskā darbība 106 928 

05.000 Vides aizsardzība 10 538 

II.2 Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 117 446 

1.0. Uzturēšanas izdevumi 70 946 

1.1. Kārtējie izdevumi 66 946 

1000 Atlīdzība 17 344 

1100 Atalgojums 13 884 

1110 Mēnešalga 13 600 

1111 Deputātu mēnešalga 0 

1119 Pārējo darbinieku mēnešalga (darba alga) 13 600 

1140 Piemaksas, prēmijas un naudas balvas 84 

1147 Piemaksas par papildus pienākumu veikšanu 84 

1150 Atalgojums fiziskajām personām uz tiesiskās attiecības 

regulējošu dokumentu pamata 

200 

1200 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas, pabalsti un kompensācijas 

3 460 

1210 Darba devēja valsts sociālās apdrošināšanas obligātās 

iemaksas 

3 260 

1220 Darba devēja pabalsti, kompensācijas un citi maksājumi 200 

1221 Darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina 

iedzīvotāju ienākuma nodokli un valsts sociālās apdrošināšanas 

obligātās iemaksas 

200 

2000 Preces un pakalpojumi 49 602 

2100 Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba braucieni 0 

2200 Pakalpojumi 36 182 

2210 Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 0 

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 13 000 

2223 Izdevumi par elektroenerģiju 13 000 

2230 Iestādes administratīvie izdevumi un ar iestādes darbības 

nodrošināšanu saistītie izdevumi 

170 

2236 Bankas komisija, pakalpojumi 70 

2239 Pārējie iestādes administratīvie izdevumi 100 

2240 Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi (izņemot 

kapitālo remontu) 

16 162 

2241 Ēku, būvju un telpu kārtējais remonts 300 

2242 Transportlīdzekļu uzturēšana un remonts 5 580 



2243 Iekārtas, inventāra un aparatūras remonts, tehniskā apkalpošana 1 300 

2244 Nekustamā īpašuma uzturēšana 0 

2246 Autoceļu un ielu pārvaldīšana un uzturēšana 3 500 

2247 Apdrošināšanas maksājumi 14 

2249 Pārējie remontdarbu un iestāžu uzturēšanas pakalpojumi 5 468 

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 0 

2260 Īre un noma 500 

2261 Ēku, telpu īre un noma 500 

2270 Citi pakalpojumi 6 000 

2279 Pārējie iepriekš neklasificētie pakalpojumu veidi 6 000 

2280 Maksājumi par saņemtajiem finanšu pakalpojumiem 350 

2283 Maksājumi par pašvaldību parāda apkalpošanu 350 

2300 Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja preces un 

inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 

11 900 

2310 Izdevumi par precēm iestādes darbības nodrošināšanai 1 000 

2311 Biroja preces 0 

2312 Inventārs 1 000 

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 7 200 

2321 Kurināmais   

2322 Degviela 7 000 

2329 Pārējie enerģētiskie materiāli 200 

2330 Materiāli un izejvielas palīgražošanai 0 

2340 Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, medicīniskās ierīces, 

medicīniskie instrumenti, laboratorijas dzīvnieki un to 

uzturēšana 

0 

2350 Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli 3 700 

2360 Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē esošo personu 

uzturēšana 

0 

2370 Mācību līdzekļi un materiāli 0 

2380 Specifiskie materiāli un inventārs 0 

2390 Pārējās preces 0 

2400 Izdevumi periodikas iegādei 0 

2500 Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas sodu maksājumi 1 520 

2510 Budžeta iestāžu nodokļu maksājumi 1 520 

2512 Budžeta iestāžu pievienotās vērtības nodokļa maksājumi 420 



2515 Budžeta iestāžu dabas resursu nodokļa maksājumi 1 000 

2519 Pārējie budžeta iestāžu pārskaitītie nodokļi un nodevas 100 

2520 Budžeta iestāžu naudas sodu maksājumi 0 

2800 Pakalpojumi, kurus budžeta iestādes apmaksā noteikto 

funkciju ietvaros, kas nav iestādes administratīvie izdevumi 

0 

1.2. Procentu izdevumi 4 000 

4000 Procentu izdevumi 4 000 

4100 Procentu maksājumi ārvalstu un starptautiskajām finanšu 

institūcijām 

0 

4200 Procentu maksājumi iekšzemes kredītiestādēm 0 

4300 Pārējie procentu maksājumi 4 000 

4310 Budžeta iestāžu procentu maksājumi Valsts kasei 4 000 

4311 Budžeta iestāžu procentu maksājumi Valsts kasei, izņemot valsts 

sociālās apdrošināšanas speciālo budžetu 

4 000 

1.3. Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 0 

3000 Subsīdijas un dotācijas 0 

6000 Sociālie pabalsti 0 

7000 Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu maksājumi, 

starptautiskā sadarbība 

0 

2.0. Kapitālie izdevumi 46 500 

2.1. Pamatkapitāla veidošana 46 500 

5000 Pamatkapitāla veidošana 46 500 

5100 Nemateriālie ieguldījumi 0 

5200 Pamatlīdzekļi 46 500 

5210 Zeme, ēkas un būves 36 000 

5213 Transporta būves 36 000 

5220 Tehnoloģiskās iekārtas un mašīnas 0 

5230 Pārējie pamatlīdzekļi 5 500 

5231 Transportlīdzekļi   

5232 Saimniecības pamatlīdzekļi 5 500 

5240 Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība 0 

5250 Kapitālais remonts un rekonstrukcija 5 000 

5260 Bioloģiskie un pazemes aktīvi 0 

5270 Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos 0 

2.2. Kapitālo izdevumu transferti 0 

9000 Kapitālo izdevumu transferti 0 

3.0. Pārējie izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa un 

nav klasificēti iepriekš 

0 

  Naudas līdzekļi 0 



  Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā   

  Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās   

  Pieprasījuma noguldījumi (bilances aktīvā)   

  Pieprasījuma noguldījumu atlikums gada sākumā 35 711 

  Pieprasījuma noguldījumu atlikums perioda beigās 5 274 

  Termiņnoguldījumi (bilances aktīvā) 0 

  Aizņēmumi (atmaksa) -1 524 

  Aizdevumi 0 

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Alsungas novada dome 
 

LV90000036596 
 

2017.GADA  IEŅĒMUMU UN IZDEVUMU TĀME  Nr. IV 

PRECIZĒTĀ 

Budžeta veids   Ziedojumi un dāvinājumi 

 
 EUR 

Klasifikācijas 
kods  

Rādītāju nosaukums Gada plāns 

1 2 3 

I. KOPĀ IEŅĒMUMI 1 500 

6.0 Ziedojumi un dāvinājumi 1 300 

23.0.0.0. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 1 300 

23.4.0.0. 
Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no 

juridiskajām personām 
1 000 

23.4.1.0. Juridisku personu ziedojumi un dāvinājumi naudā 1 000 

23.4.2.0. 
Juridisku personu ziedojumi un dāvinājumi naturālā 

veidā 
0 

23.5.0.0. 
Ziedojumi un dāvinājumi, kas saņemti no fiziskajām 

personām 
300 

23.5.1.0. Fizisko personu ziedojumi un dāvinājumi naudā 300 

23.5.2.0. 
Fizisko personu ziedojumi un dāvinājumi naturālā 

veidā 
0 

7000 Transferti no pamatbudžeta 200 

II. KOPĀ IZDEVUMI 1 929 

II.1 Izdevumi atbilstoši funkcionālajām kategorijām 1 929 

01.000 Vispārējie valdības dienesti 0 

02.000 Aizsardzība 0 

03.000 Sabiedriskā kārtība un drošība 0 

04.000 Ekonomiskā darbība 0 

05.000 Vides aizsardzība 0 

06.000 Teritoriju un mājokļu apsaimniekošana 0 

07.000 Veselība 0 

08.000 Atpūta, kultūra un reliģija 1 929 

09.000 Izglītība 0 

10.000 Sociālā aizsardzība 0 

II.2 Izdevumi atbilstoši ekonomiskajām kategorijām 1 929 

1.0. Uzturēšanas izdevumi 30 

1.1. Kārtējie izdevumi 30 

1000 Atlīdzība 0 

2000 Preces un pakalpojumi 30 



2100 
Mācību, darba un dienesta komandējumi, darba 

braucieni 
0 

2200 Pakalpojumi 30 

2210 Pasta, telefona un citi sakaru pakalpojumi 0 

2220 Izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem 0 

2230 
Iestādes administratīvie izdevumi un ar 

iestādes darbības nodrošināšanu saistītie izdevumi 
30 

2236 Bankas komisija, pakalpojumi 30 

2240 
Remontdarbi un iestāžu uzturēšanas 

pakalpojumi (izņemot kapitālo remontu) 
0 

2250 Informācijas tehnoloģiju pakalpojumi 0 

2260 Īre un noma 0 

2270 Citi pakalpojumi 0 

2280 
Maksājumi par saņemtajiem finanšu 

pakalpojumiem 
0 

2300 
Krājumi, materiāli, energoresursi, preces, biroja 

preces un inventārs, kurus neuzskaita kodā 5000 
0 

2310 
Izdevumi par precēm iestādes darbības 

nodrošināšanai 
0 

2320 Kurināmais un enerģētiskie materiāli 0 

2330 Materiāli un izejvielas palīgražošanai 0 

2340 
Zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces, 

medicīniskās ierīces, medicīniskie instrumenti, laboratorijas 
dzīvnieki un to uzturēšana 

0 

2350 
Kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas 

materiāli 
0 

2360 
Valsts un pašvaldību aprūpē un apgādē 

esošo personu uzturēšana 
0 

2370 Mācību līdzekļi un materiāli 0 

2380 Specifiskie materiāli un inventārs 0 

2390 Pārējās preces 0 

2400 Izdevumi periodikas iegādei 0 

2500 
Budžeta iestāžu nodokļu, nodevu un naudas 

sodu maksājumi 
0 

2800 
Pakalpojumi, kurus budžeta iestādes apmaksā 

noteikto funkciju ietvaros, kas nav iestādes administratīvie 
izdevumi 

0 

1.2. Procentu izdevumi 0 

4000 Procentu izdevumi 0 

1.3. Subsīdijas, dotācijas un sociālie pabalsti 0 

7000 
Uzturēšanas izdevumu transferti, pašu resursu 

maksājumi, starptautiskā sadarbība 
0 

2.0. Kapitālie izdevumi 0 

2.1. Pamatkapitāla veidošana 1 899 

5000 Pamatkapitāla veidošana 1 899 

5200 Pamatlīdzekļi 1 899 



5240 Pamatlīdzekļu izveidošana  1 899 

      

2.2. Kapitālo izdevumu transferti 0 

9000 Kapitālo izdevumu transferti 0 

3.0. 
Pārējie izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa 

un nav klasificēti iepriekš 
0 

8000 
Dažādi izdevumi, kas veidojas pēc uzkrāšanas principa 

un nav klasificēti iepriekš 
0 

  Naudas līdzekļi   

  Naudas līdzekļu atlikums gada sākumā 1 195 

  Naudas līdzekļu atlikums perioda beigās 766 

 
 
 

  

Priekšsēdētāja                                                                                                                                                D.Kalniņa 

 
 

DOKUMENTS PARAKSTĪTS 
AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SAUR LAIKA ZĪMOGU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


